
RERE
◎広告申込締切：9月26日（金）　◎広告データ締切：10月1日（水）

新建新聞社　住生活メディア事業部　営業課
お問い合わせ先 長野：〒380-8622 長野県長野市南県町686-8 TEL：026-234-1200　FAX：026-234-1445

東京：〒102-0083 東京都千代田区麹町2-3-3 FDC麹町ビル7階 TEL：03-3556-5525　FAX：03-3556-5526

■新建ハウジング別冊付録
　月刊アーキテクトビルダー（部数拡大版）
■掲載日：2025年10月30日発行号
■判型：A4サイズ　■特集ページ数：80ページ予定
■発行部数：25,000部（購読者を含む）

企画概要

掲載媒体

広告料金

2025年10月30日発行〈部数拡大版〉
11月号

地域工務店で使用されている建材や設備の事例
を取り上げ、その最新情報をお届けします。
また、インテリアデザインの基本である色や素材
の選び方、線の処理といったコーディネーション
のポイントや、照明計画の基本についても詳しく
解説します。

スペース サイズ（天地×左右／㎜） 価格

1ページ

横1/2ページ

縦1/3ページ

見開き2ページ
（純広告）

見開き2ページ
（編集タイアップ記事広告）

表2

表2対向

表3

表4

297 × 210

122 × 171

258 ×  51 

297 × 420

（258 × 171）×2ページ

297 × 210

297 × 210

297 × 210

297 × 195

600,000

350,000

300,000

1,200,000

1,300,000

700,000

650,000

600,000

750,000

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

住宅製品ガイド（カード版）
特典1 特典2

企業CM（PR動画） +5万円
ハガキタイプの資料請求用「広告カード」を
新建ハウジング10月30日号に同梱します

新建ハウジングデジタルの特設ページで、
貴社のPR 動画を表示します

最
新
版建材・設備建材・設備特集

仕上げ材編


