

2025年10月30日発行〈部数拡大版〉
月刊アーキテクトビルダー 11月号

最新版

建材・設備 特集

仕上げ材編



企画概要

地域工務店で使用されている建材や設備の事例を取り上げ、その最新情報を届けます。また、インテリアデザインの基本である色や素材の選び方、線の処理といったコーディネーションのポイントや、照明計画の基本についても詳しく解説します。

掲載媒体

- 新建ハウジング別冊付録
月刊アーキテクトビルダー(部数拡大版)
- 掲載日:2025年10月30日発行号
- 判型:A4サイズ ■特集ページ数:80ページ予定
- 発行部数:25,000部(購読者を含む)

広告料金

スペース	サイズ(天地×左右／mm)	価格
1ページ	297×210	600,000
横1/2ページ	122×171	350,000
縦1/3ページ	258×51	300,000
見開き2ページ (純広告)	297×420	1,200,000
見開き2ページ (編集タイアップ記事広告)	(258×171)×2ページ	1,300,000
SOLD OUT	表2 297×210	700,000
SOLD OUT	表2対向 297×210	650,000
表3	297×210	600,000
SOLD OUT	表4 297×195	750,000

特典1

住宅製品ガイド(カード版)

ハガキタイプの資料請求用「広告カード」を
新建ハウジング10月30日号に同梱します

特典2

企業CM(PR動画) +5万円

新建ハウジングデジタルの特設ページで、
貴社のPR動画を表示します

◎広告申込締切:9月26日(金) ◎広告データ締切:10月1日(水)

新建新聞社 住生活メディア事業部 営業課

お問い合わせ先

長野:〒380-8622 長野県長野市南県町686-8

東京:〒102-0083 東京都千代田区麹町2-3-3 FDC麹町ビル7階

TEL:026-234-1200 FAX:026-234-1445

TEL:03-3556-5525 FAX:03-3556-5526